UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự kiến trúng tuyển và tổ chức đối thoại với thí sinh dự

kiến trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2024 của tỉnh Gia Lai (cũ)

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức

Căn cứ văn bản số 5271/BNV-CCVC ngày 18/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc

trao đổi chuyên môn, văn bản số 7415/BNV-CCVC ngày 31/8/2025 của Bộ Nội

vụ về phương án bảo đảm nhân sự tại cấp xã;

Căn cứ Công văn số 9972-CV/BTCTW ngày 23/10/2025 của Ban Tổ chức

Trung ương về trao đổi, giải đáp đề xuất, kiến nghị;

Thực hiện Kế hoạch số 791/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai (cũ) về việc tuyển dụng công chức vào làm việc ở các cơ quan

hành chính nhà nước cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Gia Lai năm 2024.

Trên cơ sở kết quả chấm thi của Ban chấm thi và cuộc họp của Ủy ban nhân

dân tỉnh sáng ngày 28/11/2025, Sở Nội vụ thông báo đến người dự tuyển công

chức (gọi chung là thí sinh) như sau:

1. Danh sách 71 thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm

2024 của tỉnh Gia Lai cũ.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

2. Triệu tập 71 thí sinh dự kiến trúng tuyển để tổ chức đối thoại về việc bố

trí, tuyển dụng công chức do có sự thay đổi về vị trí việc làm sau khi tỉnh Gia Lai

hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính (sáp nhập tỉnh, sáp

nhập sở, chấm dứt hoạt động cấp huyện, thực hiện mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 2 cấp); cụ thể:

- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 12 năm 2025.

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai (số 180 Tăng Bạt

Hổ, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai).

- Thí sinh được triệu tập phải xuất trình Căn cước công dân hoặc các giấy tờ

tùy thân hợp pháp khác.

* Lưu ý: Thí sinh phải có mặt tại địa điểm đúng thời gian quy định nêu trên.

Trường hợp thí sinh không có mặt, Sở Nội vụ sẽ trình cấp thẩm quyền xem xét,

quyết định bố trí, tuyển dụng thí sinh vào vị trí việc làm còn chỉ tiêu biên chế theo

quy định.

Sở Nội vụ thông báo để thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng thi (báo cáo);

- Đăng website của Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC, HĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T13:58:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hoàng Minh Tùng<tunghm@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T14:13:48+0700

		2025-12-02T14:17:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:33:29+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:33:30+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:33:31+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T14:33:53+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!